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Styrelsen for Bostadsrittsforeningen Smedjan 11 far hiirmed avge arsredovisning for féreningens
verksamhet under rikenskapsaret 2011-01-01 - 2011-12-31.

FORVALTNINGSBERATTELSE

Fastighet: Smedjan 11

Foreningens dndamal
Féreningen har till indamal att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter under nyttjanderitt och utan tidsbegriinsning.

Grundfakta om féreningen
Bostadsrittsféreningen registrerades 1999-05-18. Fireningens nuvarande ekonomiska plan registrerades
2003-11-11 och nuvarande stadgar registrerades 2010-08-13 hos Bolagsverket.

Styrelse och revisor
Styrelsen har under aret haft foljande sammansittning:

Robert Hiibinette Ordftrande
Gunilla Bjdrkman Kassor
Oscar Martensson Sekreterare
Roy Forsberg Ledamot
Rickard Liljeroos Ledamot

Revisor har varit Mats Ivarsson, revisorssuppleant har varit Lars Lundberg pa Grant Thornton.
I tur att avgd vid nésta ordinarie foreningsstimma ar Gunilla Bjérkman och Roy Forsberg.
Féreningsfragor

Ordinarie féreningsstimma holls den 2011-05-30.

Styrelsen har haft kontinuerlig kontakt i flera féreningsangelidgenheter samt avhallit 15 st protokollférda
sammantriden.

Féreningen har inte haft nidgon anstilld personal,

Arvoden till styrelse och revisorer har utbetalts med 122 285 kr.
Forvaltning

Den ekonomiska férvaltningen har skétts av Radrum AB.

Den tekniska férvaltningen har skétts av Storholmen Férvaltning AB, kontaktperson Lars Gille.
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Fastigheten
Féreningens fastighet bestar av 163 st medlemsldgenheter varav 27 st har dverlatits under aret.

2 st hyresrittslagenheter har under aret upplatits till bostadsritter.

Foreningen upplater med hyresritt 12 st bostider och 2 st lokaler, ytterligare 3 lokaler finns for nirvarande
outhyrda.

I lokalerna bedrivs féljande verksamheter:

Verksamhet Yia Kontraktets 16ptid
Verkstad 42 m2 2015-08-31
Kontor 33 m2 2014-03-01
Butik 44 m2 2014-05-31
Lager 69 m2 Tills vidare, | mén upps.

Fastigheten &r fullvirdeférsikrad genom Linsférsikringar.

g Stambytet avslutades och slutbesiktigat. Hela fastigheten &r nu stambytt.

- Fiberkabel har dragits in i fasigheten.

- Forsidljningarna av hyresritterna har méjlighet amorteringar pa foreningens lan.
- Den sista av tre lokaler langs Dalagatan 4r uthyrd.

els

- Ytterligare tva hyresritter kommer siljas och intikterna anvindas for amortering.

Ekonomi

Taxeringsvirdet for fastigheten dr 157 334 000 kr varav 92 053 000 kr avser mark.
Fastighetens taxeringsvirde &r uppdelat enligt foljande: bostider 155 000 000 kr samt lokaler
2 334 000 kr.

Arsavgifterna har under 4ret varit oférindrade.

Nyckeltal 2011 2010 2009 2008 2007
Arsavgiftkvm bostadsriittsyta 659 634 604 601 597
Lan/kvm bostadsriittsyta 4715 4177 3 881 3 885 4 099
Elkostnad/kvm totalyta 25 25 20 19 18
Virmekostnad/kvm totalyta 146 160 144 134 131
Vattenkostnad/kvm totalyta 19 18 18 18 17
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Skatter och avgifter
Fastighetsskatten forindrades frn och med den 1 januari 2008. Den tidigare fastighetsskatten ersitts i
manga fall av en kommunal avgift. Det ligsta av fastighetsskatten och den kommunala avgiften ska gilla,

For hyreshus ar avgiften 1302 kr per bostadsligenhet under 2011, dock hogst 0.4 % av taxeringsvirdet for
bostadshuset med tillhérande tomtmark.

Forslag till resultatdisposition
Till féreningstimmans férfogande str féljande medel (kronor):

Balanserat resultat -7 899 903
Omforing till fond yttre underhall -472 002
I anspraktagande fond yttre underhall 260 245
Arets resultat -499 039

-8 610 697

Styrelsen foreslar att drets resultat disponeras s att:
i ny rikning dverfors -8 610 697

Foreningens resultat och stillning i dvrigt framgar av efterfsljande resultat- och balansrikning med
tillaggsupplysningar.
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Resultatrikning

Rirelsens intidkter
Arsavgifter, hyror mm

Rdrelsens kostnader
Fastighetskétsel/stidning

Reparationer och underhill

Taxebundna kostnader

Ovriga driftskostnader

Ovriga forvaltnings- och rérelsekostnader

Laéner, andra ersittningar/personalkostnader

Fastighetsskatt
Rirelseresultat fore avskrivningar

Avskrivningar av anliggningstillgangar
Byggnad
Rérelseresultat

Resultat frian finansiella poster
Rinteintikter

Skatteriinta ej skattepliktig

Riéntekostnader och liknande resultatposter
Rintebidrag

Kapitalkostnader

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Not

=~ e L b

2011-01-01
-2011-12-31

5411 291

-274 828
-615 216
-1 552 837
-728 571
-334 383
-93 372
-251 150
1 560 894

=797 371
763 523

6 600
2089
-1264 418
-312

-6 521

-1 262 562

-499 039

-499 039

411y

2010-01-01
-2010-12-31

5 142 957

-297 388
-416 532
-1 716 105
-716 299
-411 961
-133 077
-246 815
1204 780

-845 772
359 008

374

118

-872 774
2179

-7 165
-877 268

-518 260

-518 260
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Balansrikning Not 2011-12-31 2010-12-31

Tillgangar

Anlidggningstillgangar

Materiella anliggningstilleangar

Byggnad 8.9 119 842 088 118 595 587
Summa anliggningstillgingar 119 842 088 118 595 587

Omsittningstillgingar

Kortfristiga fordringar

Fordran avgifter/hyror 20 365 11 586
Skattefordran 244 293 246 579
Ovriga kortfristiga fordringar 40 578 36 442
Férutbetalda kostnader och upplupna intikter 10 186 261 190 499
491 497 485 106
Kassa, bank och virdepapper
Kassa och bank 3215812 725914
Summa omsiéttningstillgdngar 3707 309 1211019
Summa tillgingar 123 549 398 119 806 607
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Balansrikning Not 2011-12-31 2010-12-31

Eget kapital, och skulder

Eget kapital 11

Bundet eget kapital

Inbetalda insatser 73 433 604 72 559 655

Upplatelseavgifter 21 445135 18 072 959

Fond yttre underhall 2679 679 2467 922
97 558 418 93 100 536

Ansamlad foriust

Balanserat resultat -8 111 660 -7 381 643

Arets resultat -499 039 -518 260
-8 610 699 -7 899 903

Summa eget kapital 88 947 719 85 200 633

Skulder

Langfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut 12 33 677 800 31 120 000

Kortfristiga skulder

Anstélldas skatter 0 429

Leverantdrsskulder 313 167 568 970

Ovriga skulder 0 709

Deposition 28 000 28 000

Niista drs amortering 30 000 30 000

Upplupna kostnader och férutbetalda intikter 13 552712 2 857 866

923 879 3485974

34 601 679 34 605 974

Summa eget kapital, och skulder 123 549 398 119 806 607

Stiillda sikerheter

Ovriga stillda panter och sikerheter

Fastighetsinteckningar 36 000 000 35 000 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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Tilliggsupplysningar

Redovisnings- och virderingsprinciper

7(11)

Arsredovisningen har upprittats enligt arsredovisningslagen och Bokféringsnimndens allminna rad.

Principerna ir oférindrade jimfort med foregdende ar.

Féreningens fond for yttre underhall redovisas i enlighet med Bokféringsnimndens allméinna rad

(BFNAR 2003:4).

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beriiknas inflyta.

Avskrivning pd anldggningstillgangar enligt plan baseras pd ursprungliga anskaffningskostnader och
beriknad ekonomiska livslangd. Avskrivningsprincipen for stambytet har 2011 dndrats fran 50 till 60 ar.

Ovriga tillgdngar och skulder har upptagits till anskaffhingsvirden dir inget annat anges.

Periodisering av inkomster och utgifter har skett enligt god redovisningssed.

Noter

Avskrivningar i procent

Byggnad
Fastighetsforbittringar
Stambyte

1 Arsavgifter, hyror mm

Arsavgifter

Hyror bostider

Hyror lokaler
Overlatelse-/pantsittningsavgift
Aterbetalning all framtid
Diverse intikter
Férsdkringsersitt

Ersittning underhall

Administr intikter
Forseningsavgift

2011
0,22 %
6,60 %
1,67 %

2011
4711 237
450 042
160 714
41 244
21 845
1209

19 993
408

0

4 600
5411 292

2010
0,22 %
6,60 %
2,00 %

2010

4 484 424
480 762
97 585
43 352
32125
4201

0

408

100

0

5142 957
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2 Fastighetsskotsel och stidning

Snérdjning

Grovsopor

Hiss

Serviceavtal

Entremattor
Fastighetsskétsel entreprenad
Stidning entreprenad

Gard

Férbrukningsmaterial

3 Reparationer och underhall

Hyresldgenhet
Lokal

Fasad

Trapphus
Vind/killare
Garden
Fritidslokal

VVS
Virmeanliggning
Twvittstuga
Elinstallationer
Hiss
Forsdkringsskador
Vattenskada

Tak

Ventilation
Fonster

Portar

Konsult
Soprum/sophus
Las

Stambyte
Fastighetsunderhall

4 Taxebundna kostnader

Vattenkostnader
Virmekostnader
El-och gaskostnader
Sophidmtning

2011
55020
1326
31740
14 586
18 032
45114
68 400
22 479
18 131
274 828

2011
1177
8726

0

26 807
14 255
25172
46 850
94 222
24 645
59776
42 107
37117
0
17713
32025
6631
4763
44 096
24 626
24756
17 856
0

61 897
615 217

2011

149 200
1151 798
193 110
58 729

1 552 837
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2010
48 376
10 992
31 490
11 480
18 032
56 160
82 695
22734
15429

297 388

2010

8 368
0
3943
13 736
1 256
8 582
0
25259
5500
23206
4 584
138 246
33535
3150
72 462
12 881
209

1 784
0
21519
12244
628
25438
416 530

2010

143 085

1 263 048
196 498
113 474
1716 105
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5 Ovriga driftskostnader

Forsidkringskostnader
Avgild
Kabel-TV

6 Ovriga forvaltnings- och rirelsekostnader

Styrelseomkostnader
Revisionsarvode
Férvaltningsarvode
Teknisk férvaltare
Konsultarvode
Administration
Trivselkostnader
Avgift organisation
Méteskostnader

7 Loner, andra ersittningar och personalkostnader

Arbetsgivaravgifter
Styrelsearvode

8 Avskrivningar byggnad

Byggnad
Fastighetsforbittringar
Stambyte

9 Byggnad

Ackumulerade anskaffningsvirden

Ingdende anskaffningsvirde

Inkdp

Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Ackumulerade avskrivningar

Ingdende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgdende ackumulerade avskrivningar

Utgdende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

2011
128 434
556 000

44 137
728 571

2011
7339
19 500
115436
40 944
131 991
7524
1928
4971
4750
334 383

2011
20 557
72 815
93 372

2011-12-31
211 848
133 718
451 805
797 371

2011-12-31

123 331 154
2043872
125375 026

-4 735 567
=797 372
-5 532 939

119 842 087
65 281 000

92 053 000
157 334 000
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2010
117 157
556 000

43 142
716 299

2010

1 736
18 750
113 752
192 000
58 568
15303
3131
4971
3750
411 961

2010
18 460
114 617
133 077

2010-12-31
211 848
133 718
500 206
845772

2010-12-31

117 030 715
6 300 439
123 331 154

-3 889 795
-845 772
-4 735 567

118 595 587
65 281 000

92 053 000
157 334 000
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10 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

2011-12-31
Upplupet rdntebidrag 0
Férutbetald férsikring 32953
Forutbetald kabel-TV 11303
Férutbetalt vatten 0
Forutbetald tomtriittsavgild 139 000
Forutbetald bank facksavgift 0
Férutbetald entrémattor 3 005
Forutbetald serviceavtal fastighetsiigarna 0
186 261
11 Férindring av eget kapital
Inbetalda  Upplatelse Fond yttre Balanserat
insatser avgifter  underhall resultat
Belopp vid arets inging 72559655 18072959 2467922  -7381643
Férandring under aret 873 949 3372176
Reservering yttre fond 472 002 -472 002
Upplésning yttre fond -260 245 260 245
Disposition av féregaende
ars resultat: -518 260
Arets resultat
Belopp vid arets utging 73433 604 21445135 2679679 -8111 660
12 Skulder till kreditinstitut
Kreditgivare Riintesats Andringsdag  2011-12-31
Stadshypotek AB 3,38%  rorligt 3 man 6 000 000
Stadshypotek AB 3,80%  rorligt 3 man 2 895 000
Stadshypotek AB 0
Stadshypotek AB 3,59%  rorligt 3 man 500 000
Stadshypotek AB 3,38%  rorligt 3 man 3 000 000
Stadshypotek AB 3,27% 2012-04-30 3 000 000
Stadshypotek AB 3,37%  rorligt 3 man 400 000
Stadshypotek AB 3,38%  rorligt 3 man 1 027 800
Stadshypotek AB 3,67%  2015-09-30 685 000
Stadshypotek AB 3,99%  2013-12-01 1 600 000
Stadshypotek AB 3,50% 2012-12-30 2 255000
Stadshypotek AB 3,65%  2012-03-30 390 000
Stadshypotek AB 3,36%  rorligt 3 mén 290 000
Stadshypotek AB 3.95%  2013-03-01 1 165 000
Stadshypotek AB 3,41%  2013-09-01 5 500 000
Stadshypotek AB 3,71%  2016-09-01 5 000 000
Avgir kortfristig del -30 000
33 677 800
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2010-12-31
312

29 576

10 448
4700

139 000
410

3005
3047

190 498

Arets
resultat
-518 260

518 260
-499 039
-499 039

2010-12-31
6 000 000
2925 000

12 000 000

500 000
3 000 000
3 000 000
400 000
1 040 000
685 000
1 600 000

CoOooD

0
-30 000
31120 000
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13 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna sociala avgifter

Upplupna rintekostnader

Forutbetalda avgifter och hyror
Upplupet revisorsarvode

Upplupet styrelsearvode

Upplupen arbetsgivareavgift

Upplupen kostnad/investering Stambyte

Stockholm den | /Y1 {2012

Robert Hiibinette
Ordforande

Oscar Martensson

Sekreterare
2 ot ;1,' //
/ -/..,/ ;__?//'.-—-’
;{ ard Liljefoos

“edamot

Revisorspateckning

Min revisionsberéttelse har limnats den </ <~ 2012

-~
Auktoriserad Revisor
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2011-12-31 2010-12-31
0 449

150 800 135:851
383 162 385 996

18 750 18 000

0 49 470

0 12916

0 2255084

552712 2 857 866

Gunilla Bjérkman
Kassor

Roy Forsberg
Ledamot



